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BHYTPUKACCETHAA CBOPKA MTP(8)/8xLC

NPUMEHEHWE

e BHyTpUKacceTHble COOPKY;

o LIOZ.

OMNMCAHWME

OnTnyeckne BHYTPUKACCETHblE COOPKM BBICOKOTO KayecTBa C KOHHekTopamu MTP  KOHCTPYKTMBHOIO
ncnonHeHua (tmn) Female/Male ¢ npaMon naK yrnoBoW NOANPOBKOW U KoHHekTopamu LC ¢ PC nnn APC
NOMIMPOBKON. KOHTPOb reoMeTpun MeTOAOM VHTephepoMeTpun. 1A 3aLLKTel BOOKHA NpUMeHsaeTcs GaHayT

13 UBeTHOM Hytrel Tpybkin 900um.

CMELMOUKALA

NAPAMETPbI KABE/A

KonnyectBo BONOKOH
KoHcTpyKkums kabens
MaTepuan o6onoukmn
LiBeT 060/10uKU

Tvn BosokHa

BHewHW gnameTp

8

OnTnyeckoe BONOKHO B 3aLMTHOM bydepe
LSZH komnayHg,

8 uBeToB Hytrel Tpybka

SM (0S2) unn MM (OM3/0M4)

0.9 mm

NAPAMETPbl COEAVNHWTENEW

Tun nHTepderica, KOHHeKTOpP A

Tun vHTepeiica, KOHHeKTOp B
CooTBeTCTBME CTAaHAAPTY, KOHHEKTOp A
CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B
LiBeT coegnHnTENS,, KOHHEKTOP A

LiBeT coegnHmnTens, KOHHeKTop B

LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A

LiBeT xBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B

Tuvn NONNPOBKN KOHHEKTOP A

Tun nonnposKK, KOHHEKTOp B

BHocMble noTepun, KOHHEKTOP A

BHocMble noTepu, KOHHEKTOpP B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A

O6paTHble noTepu, KOHHEKTOp B

MTP8

LC

IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
IEC-61754-20; TIA-604-10

SM 3eneHbin (APC) nan MM akBa/uvepHbiin (OM3, OM4)

SM 3eneHbili (APC)/cuHuin (UPC) nnm MM akBa (OM3, OM4)
YepHbIii

8 LBeTOB

MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

SM UPC/APC nan MM UPC

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cootBeTcTBUYK € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,25dB @850nm ansa MM; <0,25dB @1310nm ans SM
(B cootBeTcTBUMK € IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 a1a SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)
> 35 dB @850nm ans MM; >50 dB @1310 gns UPC SM; >60 dB @1310 gns APC
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SM (B cooTtBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)



BHYTPUKACCETHAA CBOPKA MTP(8)/8XLC

KonnuectBo coeguHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 8
MonspHoCTL -

B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -25°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +85°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxzas onTryeckas BHyTpMKacCeTHas cbopka B MOAMSTUNEHOBOM MakeTe.
OcHOoBHas ynakoBka — KapTOHHast KOpoobKa.
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